Obec Jasov, Nam. Sv. Floridna 259/1, 044 23 Jasov

ZASTUPENA STAROSTOM OBCE MARIANOM DZURIKOM

S:109/2026/0CUJAS
7:325/2026

POZVANKA

V zmysle § 12 zdkona SNR ¢&. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorgich predpisov

zvolavam
29. riadne zasadnutie Obecného zastupitel'stva Obce Jasov, ktoré sa uskutoéni
dnia 11.2.2026 o 17.30 hod. v sobanej sieni Obecného uradu v Jasove

Program:

s

Otvorenie rokovania

2. Urdenie

O IR (O s

8,

10.
11
12.

a.) overovatel'ov zapisnice

b.) zapisovatela

Vol'ba navrhovej komisie

Kontrola plnenia prijatych uzneseni

Podanie Ziadosti na OU Kogice-okolie — Jednoduché pozemkove Gpravy (JPU)
Podanie Ziadosti o NFP na ti¢el JPU

Zamer vymeny pozemkov po JPU (Obec Jasov-Roman Dzurik)
Zamer vymeny pozemkov po JPU (Obec Jasov-Karolina Rigdova)
Odpredaj pozemkov po JPU — Matta Leon

Odpredaj pozemkov po JPU — Zsigova Helena

Odpredaj pozemkov po JPU — Ziga Stefan

Odpredaj pozemkov po JPU — Dzurik Marek a Dzurikova Margita

13. Ziadost starostu o preplatenie nevy&erpanej dovolenky

14.
18,
16.
1.

Komunitny plan socidlnych sluzieb
Rdézne

Interpelacie poslancov

Diskusia

18. Zaver

Maridn Dzurik
starosta obce



